

"PROGON 1999" DOO
 Proizvodnja, usluge i trgovina, stovariste
 Vukasina Erica bb, 32210 Mrcajevci
 Telefon/fax: 032-800-744, 062-37-888-3
 Tekuci racun: 160-380213-60
 Vukasina Erica bb



Maticni broj: 17259
 Sifra delatnosti: 51530
 PIB: 10155

Д.О.О. "ПРОГОН 1999"
 ВУКАШИНА ЕРИКА ББ.
 32210 МРЧАЈЕВЦИ
 ЧАЧАК
 ТЕЛ. 032/800-744
 ПИБ: 101551853
 ИБОН: ТН003380

ZI JEJBNJAK M-185 I KL
 36x 250,08
 9002,88 B
 REZANA GRADJA
 2,7x 24480,00
 66096,00 B
 KROVNA LETVA
 320x 48,00
 15360,00 B
 BETONSKO GVOZDJE
 50x 90,00 4500,00 B
 REBRASTO BETONSKO GV
 OZDJE
 128x 86,04
 11013,12 B
 CEMENT BEOCIN STAND
 RD 32.5 50/
 60x 670,08
 40204,80 B

MALOPRODAJNI RACUN broj: G-412/15

Mesto i datum izdavanja racuna: Mrcajevci, 15.04.2015
 Valuta: 15.04.2015
 Datum prometa dobara: 15.04.2015
 Nacin otpreme: RAJICIC MARKO CA 027 EJ
 Placanje: VIRMANSKI
 Br. fisk. iseka: 369

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 SRBE
 1391
 MILUTINA MILANKOVIC
 11070 NOVI BEOGRAD
 P**

Rb.	Sifra	Naziv robe	Jm	Kolicina	Cena bez PDV	Poreska osnovica	Stopa PDV	Iznos PDV
1.	201	REZANA GRADJA	M3	2.700	20,400.00	55,080.00	20	11,016.00
2.	330	CEMENT BEOCIN STANDARD 32.5 50/1	KOM	60	558.40	33,504.00	20	6,700.80
3.	297	BETONSKO GVOZDJE	KG	50	75.00	3,750.00	20	750.00
4.	204	KROVNA LETVA	M	320	40.00	12,800.00	20	2,560.00
5.	175	ZIJEJBNJAK M-185 I KL	KOM	36	208.40	7,502.40	20	1,500.48
6.	47	EKSERI	KG	11	116.70	1,283.70	20	256.74
7.	7	KREC JELEN DO 25/1	PAK	10	275.00	2,750.00	20	550.00
8.	91	B.BLOK D.20-40-20 K.I	kom	170	50.00	8,500.00	20	1,700.00
9.	298	REBRASTO BETONSKO GVOZDJE	KG	128	71.70	9,177.60	20	1,835.52
Ukupno:					134,347.70	26,869.54		

EKSERI
 11x 140,04
 1540,44 B
 KREC JELEN DO 25/1
 10x 330,00
 3300,00 B
 B.BLOK D.20-40-20 K.
 170x 60,00
 10200,00 B
 CB: 20,00%
 PB: 26869,54
 PT: 26869,54
 EB: 161217,24
 ET: 161217,24
 ЗА УПЛАТУ: 161217,24
 ЧЕК: 161217,00
 ГОТОВИНА: 0,24
 УПЛАЧЕНО: 161217,24
 ПОВРАТНО: 0,00
 15.04.2015-08:03
 БИ: 369

Visina avansnih placanja:

UKUPNO ZA UPLATU: 161,217.24

Osnovica 20% 134,347.70 PDV 20% 26,869.54
 Osnovica 10% 0.00 PDV 10% 0.00

Napomena o poreskom oslobodjenju:

Placanje u roku od 15 dana od dana prometa dobara. Za svako kasnjenje prilikom placanja obracunavamo vazecu zateznu kamatu. Uslucaju promene kursa dinara u odnosu na euro na neplaceni deo racuna zadržavamo pravo promene i nastale razlike ce se regulisati knjiznim zaduzenjem ili odobrenjem. Sve reklamacije i prigovore uzavavamo 8 dana po prijemu robe. U slucaju spora nadležan je Trgovinski Sud u Cacku.

Obradio:

Izdao:

Preuzeo:



Zorica Tepolich
Tepolich

SLOGA DOO

32000 CACAK

CARA LAZARA 23

Telefon : 032/224-110

Telefax : 032/224-438

Maticni broj: 07182252

Regist. broj:

Sifra delatn: 0812

PIB: 101122805

HUMANITARNA ORGAN.-SRBI ZA SRBE

11070 NOVI BEOGRAD

MILUTINA MILANKOVICA 28/73

PIB: 105117328

Sifra: 115

Model: 97 94-118-115

Tekuci racun: 155-2565-75

Red.br.iz KEPU _____

Otpremnica-Racun br: 118

Mesto izdavanja: CACAK, Datum: 15/04/2015

Datum prometa dobara: 15/04/2015

Valuta: 15/04/2015

Otpremica br.423 od: 15/04/2015

Placanje Virmanom u roku od dana

Otpremljeno iz magacina: 10-013 /CACAK

Rbr	Sifra Dobra	Vrsta Dobra	Jmer	Kolicina	Cena	%Rab	Va Osnovica za PDV	%PDV	Iznos PDV
1	1	SEPARISANI SLJUNAK 0-4	M3	2	1,290.00		2,580.00	20.00	516.00
2	3	SEPARISANI SLJUNAK 0-16	M3	10	1,080.00		10,800.00	20.00	2,160.00

Svega: 13,380.00

PDV: stopa: 20.00% Osnovica: 13,380.00 = PDV: 2,676.00

Svega za naplatu: 16,056.00

Za zakasnenje u placanju zaracunavamo Vam Zakonsku Zateznu Kamatu.
 Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA



 Robu i racun izdao
 (Magacioner)

 Robu i racun primio
 (Puno ime i prezime)
 lk.br. Mup:

 Odgovorno lice